
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа № 6 

 

 ПРИКАЗ 

01.06.2022     х. Маркин     №  

О создании центра образования  

естественно-научной и технологической 

 направленности «Точка роста» 

 

В соответствии с методическими рекомендациями по создан и  

функционированию в образовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленности , утверждёнными распоряжением 

Минпросвещения России от 12.01.2021 г № Р-6 

 Приказываю: 

1. Создать  на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средне й общеобразовательной школы № 6 центр  образования 

естественно-научной и технологической направленности « Точка роста. 

2. Назначить  руководителем (куратором, ответственным за 

функционирование и развитие)  центра образования естественно-научной и 

технологической направленности « Точка роста» заместителя директора по 

УВР Фисенко М.Н. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

             Директор                                                  Кацилова И.А. 

Admin
Пишущая машинка
23


		2022-06-01T11:31:53+0300
	х. Маркин
	Ирина Кацилова
	я подтверждаю этот документ




